
KNSB Marathon Inline Cup  2
Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Christian Haasjes 30,1171 10

2 Ronald Haasjes 2733 10

3 Kevin van der Horst 2532 10

4 Arjen van Damme 2362 10

5 Ruben Ligtenberg 21166 10

6 Ewout Beijeman 1977 10

7 Niels Overvoorde 17366 10

8 Marthijn Mulder 15191 10

9 Luc ter Haar 137 10

10 Evert Hoolwerf 1139 10

11 Peter Michael 10359 10

12 Joël Haasjes 9538 10

pos nr naam aft pnt

Klassement

Ruben Ligtenberg 511661 HSA

Ronald Haasjes 46332 HSA

Kevin van der Horst 44323 HSA

Luc ter Haar 3674 HSA

Ewout Beijeman 34775 HSA

Casper de Gier 32,1236 HSA

Christian Haasjes 30,11717 HSA

Marthijn Mulder 251918 HSA

Bart Hoolwerf 252149 HSA

Jordy Harink 244810 HSA

Arjen van Damme 236211 HSA

Niels Overvoorde 1736612 HSA

Mannen Junioren A/B

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

Christian Haasjes171 10

Ronald Haasjes33 10

Kevin van der Horst32 10

Arjen van Damme62 10

Ruben Ligtenberg166 10

Ewout Beijeman77 10

Niels Overvoorde366 10

pos nr naam aft pnt

Klassement

Joël Haasjes 165381 HJA

Niels Teunissen 35342 HJA

Simon Wiegman 24323 HJA

Floris Verploeg 11394 HJA

24-5-2025 16:50:53 1 van 110rnd 43km 01:08:27uur (gem. 410,7sec) 37,7km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 30,1171 10HSA

2 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff 2733 10HSA

3 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander 2532 10HSA

4 Arjen van Damme Yerseke 2362 10HSA

5 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 21166 10HSA

6 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO 1977 10HSA

7 Niels Overvoorde Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhoff 17366 10HSA

8 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh 15191 10HSA

9 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff 137 10HSA

10 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam 1139 10HSA

11 Peter Michael Swings on Wings 10359 10HSA

12 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 9538 10HJA

13 Chris de Velde Heerenveen 8511 10HSA

14 Ruben Verkerk Nieuw Vennep 772 10HSA

15 Luke Kooij Rijsenhout 6524 10HSA

Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh23 8HSA

24-5-2025 16:50:53 1 van 110rnd 43km 01:08:27uur (gem. 410,7sec) 37,7km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Christian Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff171 10HSA

2 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff33 10HSA

3 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32 10HSA

4 Arjen van Damme Yerseke62 10HSA

5 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166 10HSA

6 Ewout Beijeman Oldebroek HABOVO77 10HSA

7 Niels Overvoorde Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhoff366 10HSA

8 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 10HSA

9 Luc ter Haar Heerenveen De Haan Westerhoff7 10HSA

10 Evert Hoolwerf Eemdijk Reggeborgh Marathonteam39 10HSA

11 Peter Michael Swings on Wings359 10HSA

12 Joël Haasjes Staphorst Arbeidsrecht De Graaf 9538 10HJA

13 Chris de Velde Heerenveen511 10HSA

14 Ruben Verkerk Nieuw Vennep72 10HSA

15 Luke Kooij Rijsenhout524 10HSA

Casper de Gier Laag-Keppel Team Reggeborgh23 8HSA

24-5-2025 16:50:55 1 van 110rnd 43km 01:08:27uur (gem. 410,7sec) 37,7km/h



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  2 (24-5-2025)

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Ruben Ligtenberg 511661 30 21

Ronald Haasjes 46332 19 27

Kevin van der Horst 44323 19 25

Luc ter Haar 3674 23 13

Ewout Beijeman 34775 15 19

Casper de Gier 32,1236 32,1

Christian Haasjes 30,11717 30,1

Marthijn Mulder 251918 10 15

Bart Hoolwerf 252149 25

Jordy Harink 244810 24

Arjen van Damme 236211 23

Niels Overvoorde 1736612 17

Joël Haasjes 1653813 7 9

Chris de Velde 1651114 8 8

Crispijn Ariëns 14515 14

Evert Hoolwerf 113916 11

Luke Kooij 1152417 5 6

Jordy van Workum 1123818 11

Peter Michael 1035919 10

Jorian ten Cate 913420 9

Ruben Verkerk 77221 7

Seth Verbeek 740522 7

Henk van der Gugten 418423 4

Niels Teunissen 353424 3

Simon Wiegman 243225 2

Floris Verploeg 113926 1

24-5-2025 16:50:56 1 van 1



Seizoen: 2025 Landelijk Mannen Junioren A/B - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstr

pos nr naam aft pnt1 2

Tussenklassement

Joël Haasjes 165381 7 9

Niels Teunissen 35342 3

Simon Wiegman 24323 2

Floris Verploeg 11394 1

24-5-2025 16:50:57 1 van 1



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  2

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arjen van Damme Yerseke62

2 Niels Overvoorde Delfgauw Bouwselect / De Haan Westerhof366

3 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Arjen van Damme Yerseke62

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ronald Haasjes Staphorst De Haan Westerhoff33

2 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog166

3 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32

24-5-2025 16:50:59 1 van 110rnd 43km 01:08:27uur (gem. 410,7sec) 37,7km/h



Cup 2 - Nijeveen 24-5-2025

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Christian Haasjes 10 0171 1:08:27.171 5:00.1216:28.629

2 Kevin van der Horst 10 032 1:08:27.273 6:35.4316:48.301

3 Ronald Haasjes 10 033 1:08:27.344 6:35.4176:48.499

4 Arjen van Damme 10 062 1:08:27.588 6:34.3256:48.339

5 Ruben Ligtenberg 10 0166 1:08:27.784 6:35.6726:48.376

6 Ewout Beijeman 10 077 1:08:29.593 6:31.0226:31.022

7 Niels Overvoorde 10 0366 1:08:43.056 6:29.1277:04.065

8 Marthijn Mulder 10 0191 1:08:58.333 6:35.3067:19.257

9 Luc ter Haar 10 07 1:08:59.983 6:30.2266:38.523

10 Evert Hoolwerf 10 039 1:09:00.857 6:30.2016:39.290

11 Peter Michael 10 0359 1:09:07.890 6:36.8476:46.184

12 Joël Haasjes 10 0538 1:09:08.927 6:36.1466:47.153

13 Chris de Velde 10 0511 1:09:44.286 6:35.3947:22.922

14 Ruben Verkerk 10 072 1:13:44.679 6:36.1438:15.791

15 Luke Kooij 10 0524 1:16:21.109 7:06.2368:13.330

16 Casper de Gier 8 023 56:46.740 6:36.1128:17.098

24-5-2025 16:50:59 1 van 110rnd 43km 01:08:27uur (gem. 410,7sec) 37,7km/h


